
 
28 мая 2015 года № 108 

 

 О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Положения о бюджетном 

процессе в городе Костроме 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.06.2015 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

частью 2 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в городе Костроме, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 1 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в городе 

Костроме, утвержденного решением Думы города Костромы от 29 августа 2008 года 

№ 133 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 

30 октября 2008 года № 190, от 30 апреля 2009 года № 29, от 1 октября 2009 года 

№ 67, от 25 марта 2010 года № 27, от 10 июня 2010 года № 74, от 15 июля 2010 года 

№ 94, от 29 октября 2010 года № 16, от 24 февраля 2011 года № 22, от 30 июня 2011 

года № 147, от 8 декабря 2011 года № 293, от 13 сентября 2012 года № 150, от 

13 декабря 2012 года № 222, от 5 сентября 2013 года № 130, от 31 октября 2013 года 

№ 178, от 30 января 2014 года № 2, от 10 июля 2014 года № 105), изменение, 

дополнив ее пунктом 101 следующего содержания: 

"101) рассмотрение проектов муниципальных программ города Костромы и 

предложений о внесении изменений в муниципальные программы города Костромы 

в порядке, установленном решением Думы города Костромы;". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


